
 

*18rb000131* 

Onderwerp: Extra krediet realisatie MFC Valburg 
 
 
Ons kenmerk: 18rb000131 
 
Nr. Nummer 
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 18 december 2018; 
 
gehoord het advies van de voorbereidende vergadering van 26 februari 2019; 
 
gelet op artikel(en) Artikel(en) van de Wettelijke regeling; 
 
b e s l u i t : 
 
1. De op het (ex) monument rustende boekwaarde van € 305.856 af te boeken ten laste van 

de lgemene reserve.  
2. Het op 13 juni 2013 door de raad vastgestelde maximale investeringsbedrag van € 2 mln. 

te verhogen met € 715.536 en de daarbij behorende extra kapitaallasten ten laste te laten 
komen van de post onvoorzien 

3. De op 13 juni 2013 door de raad vastgestelde maximale jaarlijkse bedrag van € 40.350, 
zijnde beheer- en exploitatielasten, te verhogen met € 11.888 en dit ten laste te laten 
komen van de post onvoorzien. 

 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 26 februari 2018. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier,    de voorzitter, 
 
 
 
drs. D.E. van der Kamp  drs. A.S.F. van Asseldonk. 


